
VIHM >>07075AO

Stejnopis č.
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace

č. DOT/61/04/013049/202 i

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech'*), zákona č. 500/2004 Sb.. 
správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řaď*) a zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „SMI. MHMP")
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., hvropská 2690/17. 160 41 Praha 6
číslo účtu: 5157998/6000, variabilní symbol 6141304921, specifický symbol: 68405685
(dále jen ..poskytovatel**)

a

Tělocvičná jednota Sokol Ži/.kov I
sídlo (bydliště): Koněvova 929/19. 130 00 Praha 3
zastoupený (zastoupená): Ing. Kubín Petr. starosta TJ - statutární zástupce; Ing. Lébl Martin, jednatel TJ - 

statutární zástupce 
IČO: 68405685
číslo bankovního účtu: 2701102615/2010 
(dále jen „příjemce")

(dále jen „dodatek").

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 
DOT/61/04/013049/2021 uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 5. 2021 (dále jen „smlouva"), spočívající 
ve změně terminu dosaženi stanoveného účelu dotace, termínu čerpáni dotace a termínu pro vráceni nevyčerpané 
části dotace na základě žádosti příjemce ze dne 20. 4. 2022.

V souladu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 37/65 ze dne 26. 5. 2022 se tímto dodatkem mění smlouva 
takto:

A. Článek III. odst. 4. odst. 6 a odst. 9 nově zni:

4. Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace u Opatřeni II, nejpozději do 31. 10. 2022 
Opatřeni III. nejpozději do 31. 12. 2021.

6. Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů a použit ji k úhradě nákladů (výdajů) u Opatření II. 
vzniklých od 1. I. 2021 do 31. 10. 2022 a uhrazených od 1. 1.2021 do 31. 12. 2022 a u Opatřeni III. vzniklých 
od I. 1.2021 do 31. 12. 2021 a uhrazených od 1. 1.2021 do 31. I. 2022.

a u

1



9. Příjemce se zavazuje vrátit u Opatřeni II. nejpozději clo 31. 12. 2022 a u Opatření III. nejpozději do 31,1. 2022 
na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol 6141304921, specifický symbol 68405685 
nevyčerpanou část dotace, případně část dotace, která přesídluje nej vyšší možnou spoluúčast poskytovatele, při 
využití dotace k účelu podle či. I odst. 1 této smlouvy.

B. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v plném rozsahu uzavřením tohoto dodatku beze změny.

II. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CFS) vedené 
poskytovatelem, která je v eřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni tohoto 
dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily a že všechna ujednáni v něm obsažená 
odpovídají jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrý m mravům.

4. Dodatek je vyhotoven vc třech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel dva 
stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

5. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.» o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č. 37/65 ze dne 26. 5. 2022.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelné.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru 
smluv.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.

V Praze dne:V Praze dne: 0 2 -06- ML

m
**v>Vv\

•>


